UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº D1-~ /86 .

•

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
, -,

de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes estatutarias,

•

R E S O L V E :

Designar a Professora ALCIDA RITA RAMOS para resp0!2

der, interinamente, pelo cargo de Chefe do Departamento de Antrop~
A

logia do Instituto de Ciencias Humanas , a partir desta data.

•

,
Brasilia, o&' de abril de 1986 .

CRISVOYfu~ B~ARQUE

Reitor

c.c. VRT - GRE - DECANOS - SOC - IHD - PES - SPA - SRP